

JOAC Holding ApS

CVR-nr. 27705677

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.05.2013.

Dirigent

Navn: Knud Ole Farshøj

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JOAC Holding ApS
Johan Lundbyes Vej 12
5700 Svendborg

CVR-nr.: 27705677
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Knud Ole Farshøj

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i tilknyttede og associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.578 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabets indtjening er afhængig af udviklingen i datterselskabet Stjerne Stilladser A/S. Det er ledelsens vurdering at der realiseres et betydeligt positivt resultat for 2013 i datterselskabet.

På den baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkelig til at kunne understøtte driften for det kommende år, hvorfor forudsætningen for going concern vurderes som værende opfyldt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.500)	(3)
Driftsresultat		(2.500)	(3)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.978.792)	(920)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(48.253)	151
Andre finansielle indtægter	2	20.837	39
Andre finansielle omkostninger		(753.454)	(622)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.762.162)	(1.355)
Skat af ordinært resultat	3	184.047	148
Årets resultat		(2.578.115)	(1.207)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.578.115)	(1.207)
		(2.578.115)	(1.207)

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.732.294	5.972
Kapitalandele i associerede virksomheder		315.616	364
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>5.047.910</u>	<u>6.336</u>
Anlægsaktiver		<u>5.047.910</u>	<u>6.336</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	97
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		313.240	298
Udskudt skat		521.804	338
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	4
Tilgodehavender		<u>837.044</u>	<u>737</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver		<u>837.044</u>	<u>758</u>
Aktiver		<u>5.884.954</u>	<u>7.094</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført overskud eller underskud		<u>(3.738.353)</u>	<u>(1.160)</u>
Egenkapital		<u>(3.488.353)</u>	<u>(910)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>637.171</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>637.171</u>	<u>0</u>
Bankgæld		<u>8.000.000</u>	<u>8.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>8.000.000</u>	<u>8.000</u>
Bankgæld		732.027	0
Anden gæld		<u>4.109</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>736.136</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.736.136</u>	<u>8.004</u>
Passiver		<u>5.884.954</u>	<u>7.094</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(1.160.238)	(910.238)
Årets resultat	0	(2.578.115)	(2.578.115)
Egenkapital ultimo	250.000	(3.738.353)	(3.488.353)

Noter

1. Going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkelig til at kunne understøtte driften for det kommende år, hvorfor forudsætningen for going concern vurderes som værende opfyldt.

På baggrund af de os forelagte oplysninger, er vi enige i denne vurdering, men skal henvise til den usikkerhed, der er forbundet hermed..

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.766	35
Øvrige finansielle indtægter	1.071	4
	<u>20.837</u>	<u>39</u>

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(184.047)	(148)
	<u>(184.047)</u>	<u>(148)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.125.000	62.500
Kostpris ultimo	<u>10.125.000</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger primo	(4.152.663)	301.369
Afskrivninger på goodwill	(737.500)	0
Andel af årets resultat	(1.241.292)	(48.253)
Andre reguleringer	738.749	0
Opskrivninger ultimo	<u>(5.392.706)</u>	<u>253.116</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.732.294</u>	<u>315.616</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Dattervirksomheder:		
Stjerne Stilladser A/S	Odense	100,00

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:		
Ejendomsselskabet Stjerne ApS	Odense	50,00

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat aktier i datterselskabet Stjerne Stilladser A/S nom. 500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 4.732 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Jyske Bank. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 10.918 t.kr.

Virksomheden har endvidere kautioneret for associerede virksomheders gæld til Jyske Bank. Kautionen er maksimeret til 1.350 t.kr. Bankgælden i de associerede virksomheder udgør 2.167 t.kr.